
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

PRODUKTO SAVYBĖS

Petal Diffuser (Difuzorius) 2.0

• Stiprus garas padeda drėkinti orą.

• 2 ir 6 valandų nuolatinio veikimo ir 12 valandų 
veikimo su pertraukomis (5 minutes įjungta, 5 
minutes išjungta) garinimo nuostatos.

• Pasirenkamas šviesos diodų apšvietimas.

• Ypač lengvas garas, padengiantis iki 33 
kvadratinių metrų plotą.

• Paprastą iš trijų dalių sudarytą difuzorių paprasta 
ir patogu naudoti.

• Stabilus, lengvas ir puikiai tinkamas įvairioms 
patalpoms.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
dōTERRA Petal Diffuser (Difuzorius) yra mažas ir paprastas 
naudoti! Dėl atpalaiduojančio garo ir švelnaus baltos 
spalvos apšvietimo jis puikiai tinkamas naudoti naktį. Petal 
Diffuser (Difuzorius) skleidžia į orą itin smulkų, tačiau stiprų 
garą, greitai ir saugiai garindamas eterinius aliejus. Aukštos 
kokybės prieinamos kainos difuzorius puikiai tiks tiek 
naujiems, tiek patyrusiems eterinių aliejų naudotojams, 
kurie ieško patikimo ir paprasto naudoti eterinių aliejų 
difuzoriaus.

DIFUZORIAUS PRIPILDYMAS
• Naudokite švarų kambario temperatūros vandenį iš 

čiaupo. Įsitikinkite, kad vandens lygis neviršija žymos.
• Įlašinkite 5–12 dōTERRA eterinių aliejų lašus. Norėdami 

stipresnio kvapo, galite įlašinti daugiau aliejaus. 
Išbandykite įvairų aliejų kiekį ir atrasite, koks kiekis jums 
patinka labiausiai.

DIFUZORIAUS VALYMAS
Valymas yra būtinas žingsnis, užtikrinantis, kad prietaise 
nesikaupia aliejaus likučiai, galintys jį sugadinti. Naudinga 
periodiškai atlikti difuzoriaus valymą. Jei prietaisą 
naudojate kiekvieną dieną, valymą vertėtų atlikti kartą per 
mėnesį. Norėdami tai padaryti, sekite instrukcijas:

1. Įpilkite į difuzorių švaraus vandens iki pusės.
2. Įlašinkite 10 lašų baltojo acto.
3. Leiskite difuzoriui veikti apie 5 minutes, kad vandens ir 

acto mišinys pasiskirstytų po visą prietaisą ir jį išvalytų.
4. Išpilkite visą vandenį.
5. Naudodami acte pamirkytą šluostę išvalykite difuzoriaus 

kampus ir sunkiai prieinamas vietas.
6. Išskalaukite švariu vandeniu.
7. Sausa šluoste kruopščiai išvalykite difuzorių.

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2022 dōTERRA Holdings LLC  LT EU Petal Diffuser 2.0  060122


